
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Skelbti\B3\2025_04_23_B3-328.docx 

POTVARKIS 

DĖL EISMO RIBOJIMO MOLĖTŲ MIESTO GATVĖSE 
 

2025 m. balandžio 23 d. Nr. B3-328 

Molėtai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  25 straipsnio 5 dalimi, 

Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatymo 10 straipsnio 8 dalies 3, 6 punktais, 

11 straipsnio 1 dalimi, siekdamas užtikrinti saugų eismą per automobilių slalomo varžybas 

Molėtuose: 

1. L e i d ž i u    apriboti transporto priemonių eismą 2025 m. balandžio 26 d. nuo 7.00 val. 

iki 19.00 val. Molėtų mieste, Ąžuolų gatvėje nuo Ąžuolų ir Kreivosios gatvių sankryžos iki Ąžuolų 

ir Strazdo gatvių sankryžos, J. Janonio gatvėje nuo J. Janonio ir Ąžuolų gatvių sankryžos iki J. 

Janonio ir Vyturio gatvių sankryžos. 

2. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui 

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 


